

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT **1. januar - 31. december 2020**

Gyrstinge Entreprenørforretning A/S

Gyrstingevej 67
4100 Ringsted

CVR nr. 19331385

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2021

Dirigent

Lasse Blågreen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gyrstinge Entreprenørforretning A/S
Gyrstingevej 67
4100 Ringsted

CVR-nr.: 19331385
Stiftelsesdato: 1. juli 1996
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

John Blågreen
Lasse Blågreen
Jette Blågreen

Direktion

Lasse Blågreen

Revisor

Langelinierrevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af entreprenørarbejde, som jord- beton- og kloakarbejder samt anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på t.kr. 3.448.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	24.236.637	17.697.910
1. Personaleomkostninger	-19.923.081	-13.295.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-571.816	-353.430
Andre driftsomkostninger	-56.668	-77.661
Resultat før finansielle poster	3.685.072	3.971.310
Andre finansielle indtægter	45.990	15.044
Andre finansielle omkostninger	-282.871	-42.083
Ordinært resultat før skat	3.448.191	3.944.271
2. Skat af årets resultat	-785.999	-944.151
Andre skatter	0	40.832
ÅRETS RESULTAT	2.662.192	3.040.952
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.662.192	3.040.952
Disponeret i alt	2.662.192	3.040.952

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	673.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.735.734	1.691.716
Materielle anlægsaktiver i alt	2.735.734	2.365.280
Finansielle anlægsaktiver		
Depositum	562.930	562.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	562.930	562.930
Anlægsaktiver i alt	3.298.664	2.928.210
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.419.750	1.437.764
Varebeholdninger i alt	2.419.750	1.437.764
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.805.335	4.877.953
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.071.220	0
Andre tilgodehavender	1.927.276	856.036
Periodeafgrænsningsposter	306.253	187.463
Tilgodehavender i alt	12.110.084	5.921.452
Likvide beholdninger	2.317.637	1.874.696
Likvide beholdninger i alt	2.317.637	1.874.696
Omsætningsaktiver i alt	16.847.471	9.233.912
AKTIVER I ALT	20.146.135	12.162.122

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	400.000	2.000
Overført overskud eller underskud	6.058.615	3.794.423
Egenkapital i alt	6.458.615	3.796.423
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	100.368	57.023
Hensatte forpligtelser i alt	100.368	57.023
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.783.623	4.375.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	6.803.529	3.933.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.587.152	8.308.676
Gældsforpligtelser i alt	13.587.152	8.308.676
PASSIVER I ALT	20.146.135	12.162.122

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskab s-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	2.000	3.794.424	3.796.424
Kapitaludvidelse	398.000	-398.000	0
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.662.191	2.662.191
Egenkapital, 31. december 2020	400.000	6.058.615	6.458.615

	Selskab s-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	2.000	753.471	755.471
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.040.952	3.040.952
Egenkapital, 31. december 2019	2.000	3.794.423	3.796.423

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.716.381	12.698.240
Pensioner	1.340.177	0
Andre omkostninger til social sikring	866.523	597.269
	19.923.081	13.295.509

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	46	32
--	----	----

2. Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	-742.654	-887.128
Regulering af udskudt skat	-43.345	-57.023
	-785.999	-944.151

Der er i regnskabsperioden betalt kr. 929.635 i selskabsskat.

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	682.564	2.362.559
Tilgang	0	1.615.834
Afgang	-682.564	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	3.978.393
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-9.000	-670.843
Korrektion afhændede	9.000	0
Årets af- og nedskrivninger	0	-571.816
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-1.242.659
Bogført værdi, ultimo	0	2.735.734

4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er i 2020 ændret fra at være et S.M.B.A. med 4 kapitalandele á kr. 500 ialt kr. 2.000 til et Aktieselskab med 400.000 kapitalandele á kr. 1 ialt kr. 400.000.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler og driftsmidler den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 3.739. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
